[image: image1.jpg](TRE-DVISEE.

ENTRE-1JUIS CRESCE. 0 NOSSO COMPROMISSO TAMBEM.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 19/2019
EDITAL Nº 88/2019
CARGO: AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL – ASB

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS.

O VICE-PREFEITO NO EXERCÍCIO DO CARGO DE PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, obedecendo ao cronograma estabelecido pelo Edital nº 84/2019, resolve publicar a relação preliminar dos inscritos para o Processo Seletivo Simplificado, cargo: AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL
	Nº Inscrição
	Nome do Candidato

	01
	DIZIANE FRANCIELI COIMBRA RIBEIRO

	02
	ANA KARINA LOPEZ TAVARES

	03
	IARA JAQUELINE BORGES BARBOSA PINHEIRO

GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS, NA DATA DE 26 DE AGOSTO DE 2019.
MAURI LIZOT
Vice-Prefeito no Exercício do Cargo de

Prefeito Municipal
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.
ADRIANO KLAIC

Sec. Mun. Geral e de Administração
PAGE
1

[image: image1.jpg]